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Başkanın Mesajı

Toraks Ailesinin Çok Değerli Üyeleri, 

2025’e ulaşmışken Derneğimizin son 6 ayını, Ülkemiz ve Dünyanın gün-
demini değerlendirdiğimiz bir Toraks Bülteni daha ellerinizde. Elleri-
nizde derken keşke gerçekten fiziki olarak bastırsak da yeni kâğıt ko-
kusunu içimize çekerek, sayfaları şöyle gülümseyerek çevirsek. Elimize 
kahvemizi veya çayımızı alsak, mümkünse bir de kar yağsa ve manzarayı 
ve sıcak limonlu çayımızı içerken Bültenimizi okusak. 

Bülten yıllar önce dijital hayat bu denli içimizde değilken Derneğin yap-
tıklarını üyelere tanıtmak üzere hayatımıza girmişti. Her sayıda Derne-
ğin yaptıklarını görür, kendimizden kupleler bulmak için paragraflara 
gömülürdük. Ne de zor gelirdi tüm yapılanlar. Bu denli büyük işler nasıl 
başarılıyordu. Biz de yapmalıydık. Onları örnek almalıydık. 

Zaman su gibi akıp gidip bugün 2024 henüz yeni bitmişken gündem her gün sıkça ve kolayca de-
ğişirken neye bakacağımızı nereye el atacağımızı bilemiyoruz. Gönül isterdi ki bizden sonrakilere 
harika yıllar vadedelim ama veriler yakın gelecek için sorunlu yılların devam edeceğinden dem 
vuruyor.  

Değişen Dünya ve jeopolitik olarak çok önemli bir konumda bulunan Türkiye için nasıl kullanıla-
cağı belli olmayan teknoloji, yapay zekâ, iklim krizi, yaşlanma, obezite ve yeni nesildeki endüstriyel 
beslenme sorunu, bilgi dönemine doğmuş çocuklarımızın doğrulanmamış bilgilerle hayatlarına 
yön verme telaşı, tarımın unutulması, dışa bağımlılık, çağa, -aslında hiçbir çağa yakışmaz- hiç ya-
kışmayan savaşlar ve insanlık krizleri,  tüm bunlar karşısında sessiz duran toplumlar geleceğimizin 
çok da parlak olmayabileceğini söylüyor. 

Bugüne döndüğümüzde iklim krizi çoktan alarm seviyelerine ulaştı, sağlıkta talep anormal rakam-
ları gördü. Bugün toplum nüfusunun 2 katı kadar yıllık acil başvurusuna sahip bir toplumuz. Çok 
hasta bakmak bir performans kriteri. Ne kadar iyi bakmaktan ziyade ne kadar bakmak önemli…
Performans çıktı çıkalı farklı branşlar birbirine düşmanlarmış gibi bakıyorlar. Onun performansı 
benden fazla, benimki şundan az. Asistanların durumuna bakarsanız, TUS kontenjanları 2021 se-
nesi öncesine göre 2 katı kadar arttı. Puanlar 46 civarında. Pediatri kadroları boş kaldı. Gelen asis-
tanlar kısa sürede yer değiştiriyor. Etlik Şehir Hastanesi bir dönem aldığı asistanlarının 1/4’ünün 
istifasına tanık oldu. Altı, yedi poliklinik sayısı ile şehir hastanelerinde yoğun hizmet veriliyor. 

Ayrıca medyadan izlediğiniz üzere meslek etiği diye bir şey kalmamışken bilimin ışığında ilerle-
mek için tüm kaynakları kullanmaya çalışan bir Derneğiz biz.  Amaç liyakat, bilim ve herhangi bir 
etki altında kalmadan doğru bilgi ile genç meslektaşlarımızı eğitmek. Bu kapsamda son 6 ayda 95 
bilimsel aktivite gerçekleştirmiş Dernek organları. Merkez Yönetim Kurulu, bir buçuk yılda top-
lam 23 toplantı ile 470 karar almış.  Gerçekten ikinci bir mesai bu. Tamamen gönüllülükle yapılan 
ve çalışmaların sonucunu gördükçe mutluluk veren bir mesai. 

Şimdi sizi bu karanlık ruh hâlinden kurtaracak, vizyonist yazılarla buluşturacak bir Bülten ile baş 
başa bırakıyorum. Bu vesile ile Nilüfer Aykaç ve ekibine yoğun mesaileri için teşekkür ediyorum. 
Geleceğe umutlu bakmadan olmaz. Şimdi yukarıdakileri unutun, 2025 umut getirsin size ve geriye 
yaslanıp, kocaman bir yudum çay ve hadi Bülten…
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